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ازبین رفتن ۶۰ درصدکسب وکارهای 

آنلاین به دلیل هک شدن
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معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر 
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توسعه زیرساخت ها در منطقه ویژه 
اقتصادی کازرون برای بستر سازی تولید 
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معاون هماهنگی امور

 زائرین و گردشگری استانداری فارس خبرداد؛

 راه اندازی شورای عالی 
زیارت و گردشگری مذهبی فارس
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مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
در دیدار با هیئت تجاری عراق:

نمایشگاه بین المللی فارس فرصتی
 برای تحکیم روابط اقتصادی ایران با 

عراق است

حداد عادل:

 امروز در دنیا هرکسی یک تلفن همراه ،دستش است

 و کش کار از دست همه در رفته است
اول انقلاب فکر می کردیم اگر رادیو و تلویزیون 

دست ما باشد، تمام است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
برای شناسایی مشمولان یارانه، وضعیت مالی 

خانوارها طی دوره ۳ تا ۵ ساله بررسی شد
شاخص هایی از جمله گردش حساب، حقوق، سود سهام و 

سود حساب، خودرو، سفرهای خارجی و سایر موارد مدنظر 
بوده است
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تحلیل این خبر را در صفحه 2 بخوانید

فاطمی امین: قیمت روغن، پیش از اصلاح قیمت ها حدود ۱۳ تا ۱۵ هزار 
تومان بود و با اصلاحی که در قیمت ها اتفاق افتاد، این قیمت به ۶۲ تا ۶۳ 
هزار تومان رسیده است؛ بنابراین طبیعی است که مردم سعی خواهند کرد 
خریدهای خود را باقیمت های قبلی انجام دهند و تا چند روز با اختلال در 

عرضه روبه رو هستیم.
این  بازرسی های  ظرفیت  اینکه  اعلام  با  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
افزایش  هیچ  یافت، گفت:  افزایش  برابر   ۱۰ یکشنبه گذشته  از  وزارتخانه 
و  تولیدکنندگان  و  کنندگان  مصرف  حمایت  سازمان  تأیید  بدون  قیمتی 
برخورد  آن  با  حتم  به طور  و  نیست  اجرا  قابل  بازار،  تنظیم  ستاد  مصوبه 

می شود.
 به گزارش ایرنا از وزارت صنعت، معدن و تجارت، سیدرضا فاطمی امین 
با بیان این که از نظر موجودی کالا کمبودی نداریم، افزود: مصرف روغن 
در کشور روزانه حدود چهار هزار تن است؛ هر روز نیز نزدیک به چهار 
هزار تن روغن تولید می شود، برای روز شنبه هم با چند واحد صنعتی تماس 
گرفتیم و درخواست کردیم که میزان تولید را تا پنج هزار تن افزایش دهند.
 وزیر صنعت خاطرنشان کرد: حدود ۸۵ درصد روغن مصرفی را از خارج 
از کشور تأمین می کنیم و واردکننده روغن هستیم که باید در سال آینده 

این موضوع را اصلاح کنیم.
 فاطمی امین با یادآوری این که همه کارخانه های تولیدی، روغن خام دارند، 
تصریح کرد: در چند روز گذشته، وزارت جهاد کشاورزی ۸۰ هزار تن 

روغن به شرکت های تولیدی اختصاص داده است.
 تمام واحدهای تولیدی روغن، ذخیره روغن خام دارند

ادامه داد: این شرکت در اواخر فروردین   وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ماه، ۱۲۰ هزار تن روغن و در چند روز گذشته ۸۰ هزار تن روغن تخصیص 
داده است؛ بنابراین اکنون تمامی واحدهای تولیدی، ذخیره روغن خام دارند 
و به هیچ وجه در مورد ذخایر روغن خام و روغن تصفیه و بسته بندی شده 

دچار مشکل نیستیم.
 فاطمی امین یادآور شد: قیمت روغن، پیش از اصلاح قیمت ها حدود ۱۳ 
تا ۱۵ هزار تومان بود و با اصلاحی که در قیمت ها اتفاق افتاد، این قیمت 
به ۶۲ تا ۶۳ هزار تومان رسیده است؛ بنابراین طبیعی است که مردم سعی 
خواهند کرد خریدهای خود را باقیمت های قبلی انجام دهند و تا چند روز با 

اختلال در عرضه روبه رو هستیم.

وزیرصمت: 

 قیمت روغن، ۱۳ تا ۱۵ هزار تومان بود و با اصلاحی که در قیمت ها اتفاق افتاد، 

این قیمت به ۶۲ تا ۶۳ هزار تومان رسیده است )بیش از 4 برابر(
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وزیرصمت: 

 حدود ۸۵ درصد روغن 
مصرفی را از خارج از 
کشور تأمین می کنیم  
 قیمت روغن، ۱۳ تا ۱۵ هزار تومان بود و با اصلاحی که 

در قیمت ها اتفاق افتاد، این قیمت به ۶۲ تا ۶۳ هزار تومان 
رسیده است
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2 تا ۵ میلیارد تنُ
 گرد و غبار

 در سراسر دنیا می چرخد؟
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به گزارش ایسنا، غلامعلی حداد عادل در دومین روز از نخستین نشست کشوری 
حزب »نسل نو« با توصیه به این که کارهایتان را برای خدا انجام دهید، گفت: 
اگر برای خدا کار کنید، خدا هم کمکتان می کند. روی کار برای خدا حساس 
باشید. این امر در همه جا مخصوصاً عالم سیاست لازم است زیرا در این عالم 
شیطان حضور دارد. عالم سیاست لغزشگاه آدم است خیلی ها تا قبل از ورود به 
این عرصه آدم خوبی هستند اما با ورودشان به این عرصه پایشان می لغزد. اگر 

کار خدایی نکنید، حیات بی نهایت پس از مرگ، از دستتان می رود.
وی افزود: اخیراً در خدمت یکی از برادران موفق در انقلاب بودم که می گفت 

ضعف دولت ها چه اصلاح طلب چه اصولگرا در اجرا است. دولت ها یک 
ستاد بزرگ هستند با یک صف ضعیف، مثلًا همین موضوع اصلاح یارانه ها را 
ببینید، بنده در درستی این کار تردید ندارم. از دولت قبل هم فهمیدیم این ارز 
ترجیحی فساد می آورد و بنده از چند سال پیش این را گفته بودم که می شود 
به تولیدکننده ارز ۴۲۰۰ بدهی و خواهش کنی حتماً به تولید کالاهای اساسی 
بپرداز. بنده گفتم حتی اگر ارز ۴۲۰۰ داده می شود باید توزیع آن را خودتان 
به دست بگیرید که این کار را نکردند و الان تکلیف میلیاردها دلار از ارز 
ترجیحی مشخص نیست. پس تردیدی در درستی حذف ارز ترجیحی نیست اما 

الان در اجرا مشکل داریم.
با ۳۰ سال پیش  به کلی  بدانید وضع رسانه در دنیا  امروز   حدادعادل گفت: 
تلویزیون دست ما  انقلاب فکر می کردیم اگر رادیو و  اول  ما  متفاوت شده. 
باشد، تمام است. امروز در دنیا هرکسی یک تلفن همراه دستش است و کش 
کار از دست همه در رفته و حتی متدینین و انقلابی ها تحت تأثیر قرار گرفته اند 
و جنگ، جنگ ادراکی شده است. این ها کار تشکیلاتی می خواهد تا مدیریت 

شود.

حداد عادل:

اول انقلاب فکر می کردیم اگر رادیو و تلویزیون دست ما باشد، تمام است

فرمانده سپاه:

" مقاومت و تحمل، رهبری، یکی از دلایل تحمل ملت در سختی هاست."
 فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در حال پیشروی هستیم 
قدرتمند و در حال  بسته ایم و در درون،  بر دشمن  را  راهها  بیرون  و در 
جراحی اقتصادیم که سختی هایی دارد و در این راه، بسیج باید به کمک 

مردم بشتابد.
آیین  در  پنجشنبه  روز  سلامی  حسین  پاسدار  سرلشکر  ایرنا،  گزارش  به 
پایگاه های  افزود:  مشهد  در  بسیج  اسوه  سراسری  جشنواره  سومین  پایانی 
بسیج ستونهای قدرتمند، مقاوم و ریشه دار بنای با عظمت انقلاب و نظام 
اسلامی هستند. بسیج در دامان سختی ها رشد کرد و در میدان جهاد متولد 

شد و در عرصه نبردهای بزرگ استحکام یافت.
و  انقلاب  و  اسلام  شمشیر  و  جهاد  میدان  مولود  بسیج،  داد:  ادامه  وی 
مثل گذشته  و  است  الهی  مغفرت  و  فضل  نماد  و  الهی  اراده  تجلی  مظهر 
اساسی ترین، حیاتی ترین، نجات بخش ترین و شکست ناپذیر ترین رکن 

انقلاب اسلامی است.
فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان این که پیروزی در فجر ۵۷ نقطه طلوع 
خورشید اسلام و سرآغاز حاکمیت الله بود گفت: آنچه در این راه مهم است 

استمرار این مسیر است.
انس  با شیاطین جن و  و  است  ما طولانی  افزود: حرکت و مسیر  سلامی 

باید مبارزه کنیم.
احکام الهی به خودی خود پیاده نمی شود و با پیاده سازی حدود و احکام 

الهی، حاکمیت، قدرت و استمرار می یابد.

وی ادامه داد: روزگاری، با دست خالی در میدان جنگ حضور داشتیم 
و با پیروزی آن را به پایان رساندیم و تجربه ۴۳ ساله نشان داده است هر 
باطل،  و  ندارد  هویتی  چون  می رود  دشمن  بودیم  حاضر  در صحنه  وقت 

نابود شدنی است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ملت، سختی های این چهار 
تحمل،  و  مقاومت  این  اصلی  از دلایل  یکی  و  است  متحمل شده  را  دهه 
رهبری است که در وسط میدان ایستاد و مقاومت کرد و از مقاومت سخن 
گفت و از آبروی خود گذاشت. به او حمله، اهانت و جسارت شد اما با 
وقار و صلابت همانند جدش پیامبر )ص( غمگین و محزون نشد و صبر 

کرد.
سلامی افزود: ولایت، عاملی است که دشمن را با یک دست متوقف کرد و 
با دست دیگر کشور را در تحریم، تهاجم فرهنگی، جنگ نیابتی و اطلاعاتی 

به پیش برُد و هدایت می کند.
وی ادامه داد: این نبرد، خاتمه نیافته است. در مسیر قدرتمند و ساخته شدن 

و شکست ناپذیر شدن هستیم. 
الان بیش از گذشته مردم به بسیج نیاز دارند چون تمام مخاطرات باقی است 

و در برابر آن تکیه گاه ها باید قوی باشد.
ماهواره،  گیرنده  پای  خانه هایمان،  در  می خواهد  دشمن  افزود:  سلامی 
ولی  دهد  شکست  را  ما  تحریک  و  تجمع  فراخوان  شایعه،  با  و  اینترنت 
چون بسیج هست نمی تواند و مدام سرش به سنگ می خورد و امروز باید به 

گونه ای دیگر کشور را بسازیم.

کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس:

رتبه بندی معلمان باید هرچه زودتر اجرایی شود
نماینده رشت گفت: معمولًا اعتراضات و تجمعات فرهنگیان آرام است، 
اما اگر هم کسی بازداشت می شود قطعاً سازمان های امینتی دقت می کنند 

و افرادی که از چارچوب اعتراض خارج می شوند را بازداشت می کنند.
ایلنا، در  با خبرنگار  نماینده مردم رشت در گفت وگو  جبار کوچکی نژاد 
رابطه با اعتراضات اخیر و بازداشت معلمان و همچنین تهدیدی که از جانب 
وزیر آموزش و پرورش خطاب به معلمان مطرح شده بود، گفت: من وقتی 
تهدید وزیر را در رسانه ها دیدم تعجب کردم و خوب شد که آقای وزیر در 
این زمینه عذرخواهی کرد، اما در خصوص کلیت این مساله معتقد به این 
هستم که یک وقتی شما این حرف را به کل فرهنگیان خطاب می کنید که 
آن کسی که به فرض اعتراض می کند اخراج می شود؛ در صورتی که قانون 

اساسی اعتراض را حق مردم ایران می داند و این درست نیست.
وی ادامه داد: چند روز قبل مقام معظم رهبری دیداری با کارگران داشتند 
به  که  ظلمی  خاطر  به  کارگران  وقتی  که  کردند  تاکید  دیدار  این  در  و 
آن ها می شود اعتراض می کنند، حق دارند، یعنی ایشان برای کارگران حق 
فرهنگیان  با  کردن  صحبت  نوع  این  مجموع  در  اما  شدند.  قائل  اعتراض 

اتفاق خوبی نیست.
عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس در رابطه با لایحه رتبه بندی و تأخیر 

در اجرای این مصوبه، عنوان کرد: درخصوص موضوع رتبه بندی ما از 
ابتدا به مسأله رتبه بندی به این شکل معترض بودیم، این چیزی که تصویب 
شد یک رتبه بندی تقریباً شسته و رفته ای است و رتبه بندی به آن شکل که 

مدنظر و قابل توجه بود، در آن نیست.
وی اضافه کرد: در هر حال همین را هم دارند با تأخیر اجرا می کنند، ما 
انتظار داشتیم که در هفته معلم این را اعلام کنند و احکام فرهنگیان صادر 
شود اما هنوز در کمیسیون های دولت دست به دست می شود. خب با این 
وضعیت اجرای آن زمان بر می شود، چراکه بعد از این باید شیوه نامه اجرایی 
تدوین شود، به شخصه معتقدم که باید سرعت بدهند و مصوبه مجلس را 
به سرعت اجرا کنند، اگر این را اجرا کنند تا حدی دغدغه ها رفع شده و 
معلمان،  بازداشت  موضوع  رابطه  در  می شوند.کوچکی نژاد  آرام  فرهنگیان 
عنوان کرد: البته معمولًا اعتراضات و تجمعات فرهنگیان آرام است، اما اگر 
هم کسی بازداشت می شود قطعاً سازمان های امینتی دقت می کنند و افرادی 
که از چارچوب اعتراض خارج می شوند را بازداشت می کنند. شما می بینید 
مثلًا ۵۰۰ نفر معلم اعتراض می کنند ولی ۳ نفر بازداشت می شوند، مشخص 
به  نه  بازداشت شدند  دارند که  امنیتی  نفر یک بحث های  است که آن ۳ 

عنوان یک معلم معترض.

شهردار منطقه 4 شیرازخبر داد:

افزایش نشاط با گسترش
 فضای سبز
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همراه با تحلیل خبر


